
Zarządzenie Nr FN.0050.133.2020 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 12 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie:  zmiany zarządzenia nr FN.0050.61.2019 Wójta Gminy Grodziec z dnia 18 września 2019 

roku w sprawie wprowadzenia regulaminu dowozu i odwozu uczniów do szkół  

i przedszkola prowadzonych przez Gminę Grodziec 

  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 maca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r, poz. 506)  w związku z art. 32 ust. 5 i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910), zarządzam co następuje: 

 

§1. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.61.2019 Wójta Gminy Grodziec z dnia 18 września 

2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu dowozu i odwozu uczniów do szkół i przedszkola 

prowadzonych przez Gminę Grodziec w § 5 dodaje się pkt 5a o następującej treści: „W okresie 

obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii na skutek występowania wirusa 

SARS-CoV-2, opiekun autobusu szkolnego odprowadza uczniów dowożonych pod drzwi wejściowe 

szkoły/przedszkola i przekazuje ich wyznaczonemu przez dyrektora szkoły/przedszkola nauczycielowi 

dyżurnemu. Podczas odwozów opiekun szkolnego autobusu odbiera uczniów spod drzwi 

szkoły/przedszkola od wyznaczonego nauczyciela i wprowadza do autobusu szkolnego zgodnie  

z ustalonym porządkiem i przy zachowaniu wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego w Grodźcu, 

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Marii Dąbrowskiej w Grodźcu oraz Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej w Królikowie, których uczniowie korzystają z dowozu i odwozu organizowanego przez 

Gminę Grodziec. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

        Wójt Gminy Grodziec 

        /-/ Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia FN.0050.133.2020 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 12 sierpnia  2020 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr FN.0050.61.2019 Wójta Gminy Grodziec z dnia 18 września 

2019 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu dowozu i odwozu uczniów do szkół  

i przedszkola prowadzonych przez Gminę Grodziec 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 maca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r, poz. 506)  w związku z art. 32 ust. 5 i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910) zarządzeniem nr FN.0050.61.2019 Wójta Gminy Grodziec  

z dnia 18 września 2019 roku wprowadzono Regulaminu dowozu i odwozu uczniów do szkół  

i przedszkola prowadzonych przez Gminę Grodziec.  

Z uwagi na obowiązujący stan zagrożenia epidemicznego albo stan epidemii na skutek występowania 

wirusa SARS-CoV-2 w celu ograniczenia liczby przebywających w placówkach oświatowych osób  

z zewnątrz do niezbędnego minimum, wprowadzono dodatkowy zapis dotyczący sposobu 

przekazywania i odbierania dzieci przez opiekuna autobusu do szkoły/przedszkola w ww. okresie. 

 

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia  jest zasadne. 

 

 

 

 

 

        Wójt Gminy Grodziec 

        /-/ Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 


